АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.06.2018 года № 20

Об отмене постановления Яковской сельской администрации муниципального
образования Яковский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 17.04.2013 года № 8 «Об определении границ

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О
государственном  регулировании  производства  и  оборота  этилогового  спирта,
алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции  и  об  ограничении  потребления
(распития) алкогольной продукции», федеральным Законом от 06 октября 2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправленияв
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти
субъектов  Российской  Федерации  мест  массового  скопления  граждан   и  мест
нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается продажа
алкогольной продукции,  а также определении органами местного самоуправления
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции»,  Законом
Нижегородской области от 29 июня 2012 года № 74-З « О регулировании отдельных
правоотношений в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей  продукции  на  территории  Нижегородской  области»,  Уставом
Яковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области:
1. Постановление Яковской сельской администрации муниципального образования
Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области от
17.04.2013  года  №  8 «Об  определении  границ  прилегающих  к  некоторым
организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная
продажа алкогольной продукции » - отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также
на  официальном  сайте  администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.И.Панина

	В соответствии с Федеральным законом от 25 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилогового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Законом Нижегородской области от 29 июня 2012 года № 74-З « О регулировании отдельных правоотношений в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Нижегородской области», Уставом Яковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области: